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Bowls
Bowl végétarien / Vegetfrian Bowl g 19€

Sushi Rice, Radish, Cucumber, Cherry Tomatoes, Mango, Grenade Apple and Feta

Bowl Hawaien / Hawaiian Bowl 24€
Sushi Rice, Quinoa, Tuna, Salmon, Avocado, Mango, Grenade Apple, Spring Onions,
Crispy Onions and Seaweed

Bowl Méditerranéen / Mediterranean Bowl 24€
Fregola Sarda, Gamberi, Melon, Pesto, Cherry Tomatoes, Spring Onions, Olives and
Straciatella

Bowl César / Ceasar Bowl 24€
Sushi Rice, Gambas, Chicken, Onions, Spring Onions, Pineapple, Parmesan and
Romana Salat

Bowl Caviar / Caviar Bowl 36€
Sushi Rice, Quinoa, Caviar, Sturgeon, Red Beets, Cucumber, Grenade Apple and
Spring Onions

Provenance de la viande France et ltalie.
Our meat is from France and Italy.

Vegan
Tarifs affichés en TTC. Service and taxes included.
La liste d’allergénes est disponible auprés de notre Maitre d’hétel.
The list of allergens is available upon request with our Maitre d'hétel.

Bubbles

A la coupe / per glass 15 cl :

Prosecco Fernando Pensato
Spumante Ferrari

Spumante Ferrari Rose
Champagne Collet Brut
Champagne Ruinart « R »
Champagne Brut Ruinart Rose
Champagne Dom Ruinart

Champagne Brut Blanc

Collet

Ruinart « R »

Ruinart Blanc de Blanc
Veuve Cliquot Carte Jaune
Louis Roederer

Moét & Chandon Imperial
Bollinger Special Cuvee

Millésimé Blanc

Dom Ruinart 2006

Dom Perignon 2009

Roederer Cristal 2005

Veuve Cliguot La Grande Dame 1998

Rose Champagne

Ruinart « R »

Dom Ruinart 2002

Veuve Cliquot

Veuve Cliquot La grande Dame 2009
Dom Perignon 2000

Shihail
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Lo Mg s

10€
12€
15€
22€
24€
32€
47€

115€
125€
230€
125€
125€
125€
135€

350€
350€
390€
450€

180€
400€
195€
850€
900€



Les indémodables / Traditionals

Pizza tomates San Marzano et stracciatella
San Marzano tomatoes and straciatella Pizza

Pizza Roguette, parmesan et jambon de parme
Rocketsalad, parmesan and Parmaham Pizza

Pizza blanche d la truffe d'été
Summertruffle Pizza

Salade Cesar au supréme de poulet grillé
Ceasar salad with grilled chicken supreme

Escalope de veau a la milanaise, tomate d I'échalote et salade verte
Milanese veal cutlet, shallot tomatoes and green salat

Cheeseburger a la fontina, tomates confites, pesto, roquette et speck
Fontina cheeseburger, ftomatoconfit, pesto, rocket salat and bacon

A partager (ou pas) / To share (or not)

Baeri Caviar Adamas Exclusive d'ltalie
Baeri Caviar Adamas Exclusive from Italy

Jambon de Modéene A.O.P
Prosciutto di Modena A.O.P

Parmesan 24 mois d’affinage
Parmiggiano 24 months

Tagliolini sauce au choix :
Tomate/bolognaise/pesto/carbonara
Tagliolini with your choice of sauce:
Tomato/bolognaise/pesto/carbonara

Finir en douceur / Finish in sweetness

Duo de mousse au chocolat
Two different Choclate mousses

Cheescake vanille et coulis de fruit de la passion
Cheescake vanilla and passion fruit coulis

Assiette de fruits frais et son coulis -
Freshly cut fruit plate and coulis 2

42¢€

22€

37€

29€

120€ les 50g

24€

10€

10€

12€
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Bowls and Bubbles



